
UCHWAŁA NR XXVI/193/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do wdrożenia nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 59 Statutu Gminy Żarów, Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do wdrożenia nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Żarów, zwaną dalej Komisją, w nastepującym składzie: 

1) Dalgiewicz Tadeusz, 

2) Ganczarek Urszula, 

3) Madej Kamila, 

4) Tomaszewska Maria, 

5) Trafas Paulina. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie przeanalizowanie i zaopiniowanie projektów uchwał, metod 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz sposobu jej uiszczania. 

§ 3. Komisja na posiedzeniu ze swojego grona dokona wyboru przewodniczącego komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2AC5046D-EA5B-42EF-9BDF-6EF6997DB7BD. Uchwalony



Uzasadnienie

W wyniku zmian ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach podjętych 
1 lipca 2011 roku gmina ma obowiązek objąć wszystkich właścicieli zamieszkanych nieruchomości na terenie 
gminy systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. 

W celu wywiązania się z nowych obowiązków Rada Gminy zobowiązana jest do przyjęcia szeregu uchwał 
wymienionych w ww. ustawie, m.in. w sprawie częstotliwości, terminu i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty, jak również zaktualizowania regulaminu utrzymania czystości i porządku 
w gminie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Sporządził: 

Krystian Chęciek 

Referent ds. gospodarki komunalnej. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AC5046D-EA5B-42EF-9BDF-6EF6997DB7BD. Uchwalony


		2012-12-20T10:34:07+0100




